1247 o.T. 2
Die Grafen Eberhard v. Eberstein und Johann v. Sponheim sowie die Gebrüder Heinrich 
und Simon v. Heinsberg versprechen dem Ritter Arnold v. Müllenark, dafür daß er ih-
nen Huldigung geleistet hat, 50 Mark köln. Pfennige jährliche Rente bzw. bis zu deren 
Zahlung die jährliche Lieferung von 2 Fudern Wein aus ihrer Herbstbede zu Honnef bis 
zur Rückzahlung des Geldbetrags. Siegler: die Aussteller.
Nos Eberhardus de Eberstein et Johannes de Spanheim, comites, Heinricus de Heymis-
berc et Symon, fratres, notum esse volumus universis hanc cedulam inspecturis, quod 
pro homaio (!) nobis ab Arnoldo milite de Mulnarka facto quinquaginta marcas Colo-
niensium denariorum promisimus nos daturos et tenemur eidem, de quibus exsolvendis 
unanimiter statuimus annuam pensionem, videlicet unum vas vini, quod capere possit 
duas carradas, de nostra auctumpnali exactione aput Hunife usque post integralem 
prelibate pecunie persolutionem singulis annis suis usibus assumendum. In cuius rei 
memoriam presentem cedulam sigillis nostris communitam eidem Arnoldo fideli nostro 
duximus exhibendam. Datum anno Domini MoCCoXLVIIo.

Ausf., Perg., lat., 4 Sgg. (1 u. 4 ab, 2 u. 3 Reste in weiß Wachs).

Regesten
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1248 Dezember 14, Kaiserswerth 3
Wilhelm [v. Holland], Römischer König, überweist dem Ritter Rorich [v. Rennenberg] 
eine Rente von jährlich 10 Mark köln. Pfennige zu je 12 Schilling aus seinem Zoll zu 
Kaiserswerth, solange bis ihm 100 Mark gezahlt sind. Dann soll er bei Beendigung der 
Rentenzahlung von dieser Summe Güter erwerben und diese von ihm zu Lehen tragen. 
Siegler: der König.
Wilhelmus Dei gratia Romanorum rex et semper Augustus universis inperii fidelibus 
gratiam suam et omne bonum. Ut eorum, qui se gratie nostre regie committunt, inten-
damus commodis et quieti, benignitas regia nos inducit. Sane ad notitiam universorum 
presente scripto cupimus pervenire, quod nos ex liberali gratia dedimus Rorico militi 
decem marcas Coloniensium denariorum, duodecim solidis pro marca qualibet conpu-
tatis, de theloneo nostri Werdensi, quas habebit, quousque centum marcas persolvamus 
eidem. Postquam vero centum marcas habuerit a nobis, revertentur ad nos decem mar-
ce annuales premisse et de prefatis C marcis conparabit bona, que idem R. et liberi sui 
possideant a nobis titulo feodali. Ut igitur huius facti dubietas ab omnibus auferatur, 
presens scriptum sigillo nostro dedimus roboratum. Datum aput Werden XIX Kal. Jan. 
indictione sexta anno Domini millesimo ducentesimo XLo octavo anno vero regni nostri 
primo.